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10299

8703920
8781807

30006025
30005096

 
 

1.000 Stück
   500 Stück

satin-transparent
weiß-transparent

  80 g/qm
110 g/qm

DIN lang
DIN lang

ohne Fenster
  

Briefumschläge, HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Briefumschlag DIN lang, weiß-transparentBriefumschlag DIN lang, satin-transparent

Briefumschläge  transparent  - ohne  Fenster
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen
• geeignet für Laserdrucker und Kopierer 
• mit Gel- und Metallicstiften beschreibbar 
• Maße: 110 x 220 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Einladungen und Glückwunschkarten


